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Valmistelija Elinvoimajohtaja Janne Weander janne.weander@savonlinna.fi 

p. 050 313 9977 
 
Selostus Savonlinnan Toimintakeskus ry. hakee kaupungilta rahoitusta TUPA-

hankekeseen vuosille 2024-2026, yhteensä 22.425 euroa.  
 
 Hankkeen kuvaus: 
 
 Aluehallintovirastot linjasivat vuoden 2023 lopulla, että nuorten työpajoilla 

ei voida tarjota palvelua kuntouttavassa työtoiminnassa oleville nuorille ja 
nuorille aikuisille. Tämä linjaus jättää osan ikäryhmästä vaille vaikuttavaa 
ja erittäin tärkeää työpajaohjausta. Nuorisotyöllinen työote, jota nuorten 
työpajoilla tarjotaan, on tukenut näitä nuoria heidän poluillaan kohti työ- ja 
opiskeluelämää sekä etenkin oman elämän hallintaa ja sosiaalisten taitojen 
vahvistamista. 

 
Savonlinnassa on nyt repeämässä palveluaukko 18-29vuotiaille nuorille 
aikuisille, jotka hyötyisivät tästä nuoristyöllisestä työmuodosta tai ovat 
kuntouttavan- tai sosiaalisenkuntouttavan työn asiakkaita. TUPA hankkeen 
tarve nousee tämän palveluaukon löytämisestä, siihen vastaamisesta sekä 
nuorten monialaisen yhteistyönkehittämisen näkökulmista. 

 
 Hanketta valmistellaan yhteistyöverkostossa, jossa ovat mukana Juvenia 

(Xamk Mikkeli), Uutta Elämää Group (Mikkeli), Esedu (Mikkeli) ja 
Savonlinnan Toimintakeskus ry. 

 
  

Savonlinnan Toimintakeskuksen osahankkeen tavoitteet ovat: 
 TUPA-hankkeen kohderyhmänä erittäin haastavassa tilanteessa olevat 

työttömät nuoret- 18-30 vuotiaat, Savonlinnassa etenkin kuntouttavassa 
työtoiminnassa olevat nuoret. 

 
 Nuorille tarjottavissa palveluissa on nähty erityisesti tarvetta kehittää 

monialaista yhteistyötä sekä uudenlaisia ohjauksen ja valmennuksen 
työmuotoja nuorten tukemiseksi koulutukseen ja työelämään 
kiinnittymisessä. 

 
 Kokousmateriaalina on A liite_TUPA_rahoitushakemus sln, jossa hanketta 

ja sen tavoitteita on kuvattu tarkemmin.  
 
 Savonlinnan kaupunginhallitus on 5.2.2018 § 31 

delegoinut elinkeinojaostolle seuraavan toimivallan: Elinkeinojaostolla on 
toimivalta päättää Savonlinnan kaupungin elinkeinopoliittisten 
investointihankkeiden ja toiminta-avustusten hyväksymisestä ja 
omarahoitusosuudesta tulosalueensa määrärahan puitteissa.  

 
 Hakemuksen perusteella hankkeen fokus on nuorten kuntouttamisessa ja 

työtoiminnan tukemisessa. Kyseessä ei ole näin ollen elinkeinojaoston 
investointihankkeisiin tai toiminta-avustuksiin verrattavissa oleva hanke.  

 Jaostolla ei ole varattuna määrärahaa hankkeen rahoittamiseen   
  
Lapsivaikutusten arviointi Ei vaikutusta 
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Yritysvaikutusten arviointi Ei vaikutusta 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Laine Janne 

 
Päätösehdotus Elinkeinojaosto päättää, että Savonlinnan kaupugin rahoitusta ei myönnetä 

hankkeelle. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Tiedoksi Savonlinnan Toimintakeskus ry 


